
Smlouva o dílo

č.j. KRPB-268274- '? /ČJ-2016-0600VZ

ČI. l.

Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená
lČ:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
MVDr. Karlem Maškem, vedoucím Odboru správy majetku

ČNB, pobočka Brno

Jaroslav ZIdka, tel.:
e-mail:

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

obchodní firma: ATS-TELCOM Praha a.s.
sídlo: Trojská 195/88, 171 00 Praha 7
zastoupená Ing. Michalem Vančuříkem, generálním ředitelem, místopředsedou

představenstva
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 2936
kontaktní osoba: p. Příhoda, j. Kopalová, tel.:

e-mail:

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

smlouvu o dílo:



strana 2 kupní smlouvy, č.j. KRPB-268274- /ČJ-2016-0600VZ

ČI. ll.
Předmět smlouvy

2.1. Předmět plnění:
Předmětem plněni je provedení požadované kalibrace 8 ks zařízení MicroDigiCam LTI,
TRUCAM LTI (dále jen ,,dílo").

2.2. Místo převzetí a předání: ATS-TELCOM PRAHA a.s., provozovna zhotovitele
Vídeňská 122, Brno.
2.3. Doba plněni: do 20. prosince 2016.

ČI. Ill.

Cena

Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle platného ceníku zhotovitele.

Cena za kalibraci 1 ks zařízeni MicroDigiCam LTI, TRUCAM LTI činí:
bez DPH KČ 12 800,00
včetně DPH KČ 15 488,00

Cena celkem za provedeni díla činí: bez DPH KČ 102 400,00
včetně DPH KČ 123 904,00

slovy: jednostodvacettřitisÍcdevětsetčtyřikorunčeských

DPH činí 21%

Celková cena za předmět plnění je nejvýše přípustná.

ČI. lV.

Platební podmínky, fakturace
4.1. Objednatel uhradí zhotoviteli daňový doklad po předáni a převzetí díla.
4.2. Délka splatnosti daňového dokladu se stanovi do 21 dnů po obdrženi daňového dokladu
objednatelem.

4.3. Daňový doklad musí obsahovat zákonem předepsané údaje a musí být označen
názvem předmětu plněni (viz. Či. ||. odst. 2.1) a číslem této smlouvy.

4.4. Daňový doklad zašlete pouze na adresu:
Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Odděleni materiálně technického zabezpečeni
p. Jaroslav ZIdka
Kounicova 24
611 32 Brno
nebo elektronicky na adresu z emailu zhotovitele

.
4.5. jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit zhotoviteli pouze základ daně,
tento postup je považován za splněni závazku objednatele.



strana 3 kupní smlouvy, č.j. KRPB-268274- /ČJ-2016-0600VZ

ČI. V.

Podmínky prováděni díla
5.1. Objednatel prohlašuje, že zhotoviteli předal předem nezbytné údaje a informace
potřebné k zajištěni činnosti dle ČI. ll. této smlouvy. Při prováděni díla je zhotovitel vázán
individuálnImi pokyny objednatele.
5.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti
nebo opomenutím některé povinnosti.

ČI. VI.
Odpovědnost za vady a záruka

6.1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě o
dílo.
6.2. Záruční doba činí 12 měsíců a počíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem.

6.3. Nároky z vad se vyřizuji v souladu s ust. § 2106 - § 2112 Občanského zákoníku.
6.4. Pokud objednatel uplatní právo na odstraněni vady díla, zhotovitel vadu odstraní
nejpozději do 14 pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená.

ČI. VIl.

Smluvní pokuty
7.1. Za prodlení zhotovitele se splněním předmětu díla ve sjednané době dle ČI. ||. bod 2.3.
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla VC. DPH za každý i
započatý den prodlení.
7.2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla v souladu s touto smlouvou
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 100,-- kč za každý i započatý den
prodlení.
7.3. Při prodlení se zaplacením daňového dokladu, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky vC. DPH za každý i započatý den prodleni.
7.4. Smluvní pokuta za odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele z důvodů
na straně zhotovitele se stanovuje ve výši 3 % ze sjednané ceny díla vC. DPH.

ČI. VIII.

Odstoupení od smlouvy
8.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a
pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného
porušeni povinností.
8.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plněni smlouvy.
8.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 10 dnů a objednatel se přitom na tomto
prodlení nijak nepodňel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou přiměřenou
lhůtu ke splněni závazku a ta neúspěšně uplynula,
d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele,
e) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004Sb. o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů



strana 4 kupní smlouvy, č.j. KRPB-268274- /ČJ-2016-0600VZ

ČI. lX.

Všeobecná ustanovení
9.1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
9.2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma stranami.
9.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.
9.4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
9.5. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel obdrží jeden stejnopis.
9.6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež
jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.
9.7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a
dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny.
9.8. Tato smlouva o dílo obsahuje 4 (slovy: čtyři) strany textu.

V Praze dne

za zhotovitele
Ing. Michal Vančuřík

generálni ředitel,
místopředseda představenstva

za objednatele
MVDr. Karel Mašek

vedoucí Odboru správy majetku

i"C)!jClb ČESKE REPUBLIKY
KRAJSKI" ŘED1TELSTVĹ POLICE
J1HOMORAVSKÉHO KRAJE
511 32 BRNO, KOUN|CQVA 24


